



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 938 431 744  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: OSLO KATOLSKE BISPEDØMME  
Forretningsadresse: Akersveien 5  
0177 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thuan Cong Pham  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Tilskudd og gaver		175 488 062	164 452 176
Leieinntekter		15 771 113	14 789 056
Annen driftsinntekt		11 428 864	5 952 217
<b>Sum inntekter</b>		<b>202 688 040</b>	<b>185 193 449</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	56 295 246	55 214 560
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 008 553	5 942 400
Annen driftskostnad	2	93 434 042	94 025 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>155 737 841</b>	<b>155 182 142</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 950 199</b>	<b>30 011 307</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		2 484 216	1 038 960
Annen finansinntekt		138 505	670 503
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 622 720</b>	<b>1 709 463</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 350 000	2 700 000
Annen rentekostnad		3 513 236	3 340 252
Annen finanskostnad		30 850	40 441
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 894 085</b>	<b>6 080 692</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 271 365</b>	<b>-4 371 229</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 640 078</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 640 078</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 640 078</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 640 078</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital		44 678 834	25 638 029
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendommer	1, 3, 10	270 898 705	268 614 808
Bygg under utførelse		1 054 913	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 623 581	1 678 483
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>274 577 198</b>	<b>270 293 292</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	32 907 419	32 457 419
Lån til foretak i samme konsern	6	39 782 865	28 101 212
Investeringer i aksjer og andeler		506 563	506 563
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 196 847</b>	<b>61 065 194</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>347 774 046</b>	<b>331 358 486</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	13 661 308	5 115 438
Andre kortsiktige fordringer	1	10 544 399	39 420 030
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 205 707</b>	<b>44 535 468</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	8 496 580	8 435 421
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 496 580</b>	<b>8 435 421</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	120 381 616	96 169 076
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>120 381 616</b>	<b>96 169 076</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 083 903</b>	<b>149 139 966</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>500 857 949</b>	<b>480 498 451</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	271 428 190	212 963 669
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>271 428 190</b>	<b>212 963 669</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>271 428 190</b>	<b>212 963 669</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		7 191 774	7 064 554
Andre avsetninger for forpliktelser			27 927 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 191 774</b>	<b>34 991 554</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	8	103 723 663	111 907 419
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig gjeld	8, 11	54 774 220	69 405 107
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>158 497 883</b>	<b>181 312 526</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>165 689 657</b>	<b>216 304 080</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		31 486 717	29 652 768
Skyldig offentlige avgifter		3 653 751	4 007 489
Øremerk.midl.til særsk.formål	9		
Annen kortsiktig gjeld		28 599 634	18 570 445
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>63 740 102</b>	<b>52 230 702</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>229 429 759</b>	<b>268 534 782</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>500 857 949</b>	<b>481 498 451</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	10		



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		3 906 159	3 876 443
Gaver og tilskudd		175 488 062	164 452 176
Leieinntekter		20 213 765	19 022 695
Annen driftsinntekt		11 874 498	6 493 153
<b>Sum inntekter</b>	10	<b>211 482 485</b>	<b>193 844 467</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 729 453	2 350 825
Lønnskostnad	1	58 322 109	58 130 066
Avskrivninger	2	7 310 381	7 219 241
Annen driftskostnad	1, 13	96 504 230	100 028 673
<b>Sum kostnader</b>		<b>163 866 173</b>	<b>167 728 805</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47 616 312</b>	<b>26 115 663</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3		
Annen renteinntekt		1 876 316	262 028
Annen finansinntekt		138 505	670 503
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 014 821</b>	<b>932 531</b>
Nedskrivning finansielle AM	3		
Annen rentekostnad		3 767 494	3 621 673
Annen finanskostnad		49 204	49 255
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 816 698</b>	<b>3 670 927</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 801 877</b>	<b>-2 738 397</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>45 814 435</b>	<b>23 377 266</b>
Skattekostnad	6	-60 791	-86 664
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ekstraordinær kostnad	13		
Skattekostnad på ekstraordinært resultat	6		
<b>Årsresultat</b>	7	<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital	7	45 875 226	23 463 929
Overført fra annen egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Rettigheter og konsesjoner		236 052	89 486
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>2</b>	<b>236 053</b>	<b>89 486</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.l	2	308 702 262	306 965 163
Bygg under utførelse	2	1 054 913	
Driftsløsøre, inventar o.l	2	2 636 946	1 696 304
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>312 394 120</b>	<b>308 661 466</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i andre aksjer	4	506 563	506 563
Obligasjoner	11	17 183 561	4 585 001
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 690 124</b>	<b>5 091 564</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>330 320 297</b>	<b>313 842 517</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>12</b>	<b>1 338 487</b>	<b>1 584 484</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	13 781 133	5 257 974
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	10 748 822	39 396 551
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 529 956</b>	<b>44 654 526</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	8 496 580	8 435 421
<b>Sum investeringer</b>	<b>3</b>	<b>8 496 580</b>	<b>8 435 421</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	125 520 811	100 798 498
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>125 520 811</b>	<b>100 798 498</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>159 885 834</b>	<b>155 472 929</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>490 206 131</b>	<b>469 315 446</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	254 018 296	194 813 365
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<b>254 018 296</b>	<b>194 813 365</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5, 7	<b>254 018 296</b>	<b>194 813 365</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	7 191 774	7 064 554
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	13		26 927 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 191 774</b>	<b>33 991 554</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	103 723 663	111 907 419
Øvrig langsiktig gjeld	9, 11, 13	59 938 301	74 820 769
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>163 661 964</b>	<b>186 728 188</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>170 853 738</b>	<b>220 719 742</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	32 127 207	30 282 618



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Betalbar skatt	6	40 093	3 431
Skyldig offentlige avgifter		3 939 715	4 383 277
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	29 227 084	19 113 013
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 334 098</b>	<b>53 782 339</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>236 187 836</b>	<b>274 502 081</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>490 206 131</b>	<b>469 315 446</b>



**OSLO KATOLSKE BISPEDØMME**

**Org.nr. 938 431 744**

**Årsregnskap for 2019**



<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>				
<b>Oslo Katolske Bispedømme</b>				
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
175 488 062	164 452 176		175 488 062	164 452 176
0	0		3 906 159	3 876 443
15 771 113	14 789 056		20 213 765	19 022 695
11 428 864	5 952 217		11 874 498	6 493 153
<b>202 688 040</b>	<b>185 193 449</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>211 482 485</b>	<b>193 844 467</b>
0	0		1 729 453	2 350 825
56 295 246	55 214 560		58 322 109	58 130 066
6 008 553	5 942 400		7 310 381	7 219 241
93 434 042	94 025 183		96 504 230	100 028 673
<b>155 737 841</b>	<b>155 182 142</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>163 866 173</b>	<b>167 728 805</b>
<b>46 950 199</b>	<b>30 011 307</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>47 616 312</b>	<b>26 115 663</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
2 484 216	1 038 960		1 876 316	262 028
138 505	670 503		138 505	670 503
1 350 000	2 700 000		0	0
3 513 236	3 340 252		3 767 494	3 621 673
30 850	42 489		49 204	49 255
<b>-2 271 365</b>	<b>-4 373 277</b>	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>-1 801 877</b>	<b>-2 738 397</b>
44 678 834	25 638 029		45 814 435	23 377 266
0	0		-60 791	-86 664
<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>	<b>Ordinært resultat</b>	<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>	<b>Majoritetens andel</b>	<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>
44 678 834	25 638 029		45 875 226	23 463 929
<b>44 678 834</b>	<b>25 638 029</b>	<b>Sum disponert</b>	<b>45 875 226</b>	<b>23 463 929</b>



<b>Balanse - mor/konsern</b>					
<b>Oslo Katolske Bispedømme</b>					
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
<b>2019</b>	<b>2018</b>		<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Rettigheter og konsesjoner		236 052	89 486
0	0	Sum immaterielle eiendeler	2	236 053	89 486
		<b>Varige driftsmidler</b>			
270 898 705	268 614 808	Tomter, bygninger o.l	2	308 702 262	306 965 163
1 054 913	0	Bygg under utførelse	2	1 054 913	0
2 623 581	1 678 483	Driftsløsøre, inventar o.l	2	2 636 946	1 696 304
274 577 198	270 293 292	Sum varige driftsmidler	2	312 394 120	308 661 466
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
32 907 419	32 457 419	Investeringer i datterselskap o	3	0	0
506 563	506 563	Investeringer i andre aksjer	4	506 563	506 563
39 782 865	28 101 212	Andre fordringer	11	17 183 561	4 585 001
73 196 847	61 065 194	Sum finansielle AM		17 690 124	5 091 564
347 774 046	331 358 486	Sum anleggsmidler		330 320 297	313 842 517
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Varelager	12	1 338 487	1 584 484
		<b>Fordringer</b>			
13 661 308	5 115 438	Kundefordringer	11	13 781 133	5 257 974
10 544 399	39 420 030	Andre kortsiktige fordringer	8, 11	10 748 822	39 396 551
24 205 707	44 535 468	Sum fordringer		24 529 956	44 654 526
		<b>Investeringer</b>			
8 496 580	8 435 421	Investeringer i aksjer o.l	4	8 496 580	8 435 421
8 496 580	8 435 421	Sum investeringer	3	8 496 580	8 435 421
120 381 616	96 169 076	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	125 520 811	100 798 498
153 083 903	149 139 966	Sum omløpsmidler		159 885 834	155 472 929
500 857 949	480 498 451	Sum eiendeler		490 206 131	469 315 446





**Oslo Katolske Bispedømme**  
**Kontantstrømpoppstilling**  
**2019**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2019</b>	<b>2018</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>	
<b>Kontantstrømmer operasjonelle aktiviteter</b>					
44 678 834	25 638 029	+/-	45 875 225	23 377 266	
0	0	-	-3 431	-71 025	
6 008 553	5 942 400	+/-	7 310 381	7 219 241	
-6 351 485	0	-	-6 351 485	0	
0	0	+/-	245 997	341 910	
-8 545 870	-262 071	+/-	-8 523 339	-609 544	
1 833 949	-13 591 078	+/-	1 844 589	-14 387 705	
15 842 469	9 455 420	+/-	12 927 008	-5 125 199	
<b>53 466 450</b>	<b>27 182 700</b>	=	<b>53 324 945</b>	<b>10 744 944</b>	
<b>Kontantstrømmer investeringsaktiviteter</b>					
-7 207 107	-1 396 068	-	-8 104 249	-1 396 068	
17 613 740	0	+	17 613 740	0	
-1 800 000	-21 234 608	-	0	-6 234 608	
<b>8 606 633</b>	<b>-22 630 676</b>	=	<b>9 509 491</b>	<b>-7 630 676</b>	
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
-37 860 542	-665 177	+/-	-38 112 123	-904 760	
0	0	+/-	0	0	
0	0	+	0	0	
<b>-37 860 542</b>	<b>-665 177</b>	=	<b>-38 112 123</b>	<b>-904 760</b>	
24 212 541	3 886 847	=	24 722 313	2 209 508	
96 169 076	92 282 229	+	100 798 498	98 588 990	
<b>120 381 616</b>	<b>96 169 076</b>		<b>125 520 811</b>	<b>100 798 498</b>	



**Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

	2019	2018
Lønninger	45 203 445	43 209 521
Arbeidsgiveravgift	8 603 542	8 612 397
Pensjonskostnader	2 769 067	4 805 296
Andre ytelser og refusjoner	1 746 055	1 502 851
<b>Sum</b>	<b>58 322 109</b>	<b>58 130 066</b>

Estimert gjennomsnitt antall årsverk sysselsatt 140 196

Morselskap	2019	2018
Lønninger	43 590 753	40 812 230
Arbeidsgiveravgift	8 365 901	8 300 638
Pensjonskostnader	2 769 067	4 805 296
Andre ytelser	1 569 525	1 296 395
<b>Sum</b>	<b>56 295 246</b>	<b>55 214 560</b>

Estimert gjennomsnitt antall årsverk sysselsatt 136 191

**Pensjon**

Oslo Katolske Bispedømme og datterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er etablert en ordning for obligatoriske tjenestepensjon i henhold til lovens krav.

**Lån til ansatte**

Ansatte har ikke lån i morselskapet eller konsernet per 31.12.2019.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	427 278	0
Ammen godtgjørelse	74 882	0
<b>Sum</b>	<b>502 160</b>	<b>0</b>

Revisjonshonorar	Mor	Konsern
Ordinær revisjon	343 876	559 767
Årsoppgjør / ligingspapirer / konsernregnskap	68 750	119 840
Annen bistand	331 518	349 124
<b>Sum (inkl. mva)</b>	<b>744 144</b>	<b>1 028 731</b>

**Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

Konsern - varige driftsmidler	Tomter, bygninger, fast eiendom	Bygg under utførelse	Driftsløse, inventar, utstyr, biler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	337 558 519		2 048 387	339 606 906
Tilgang kjøpte driftsmidler	23 942 297	1 054 913	1 341 948	26 339 158
Støtte fra BW til fradrag anskaffelseskost	-2 884 891		-127 108	-3 011 999
Avgang solgte driftsmidler	-12 823 399		0	-12 823 399
Anskaffelseskost 31.12.	345 792 525	1 054 913	3 263 228	350 110 666
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	30 593 356		273 189	30 866 545
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	37 090 263		626 281	37 716 544
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>308 702 262</b>	<b>1 054 913</b>	<b>2 636 946</b>	<b>312 394 120</b>

Årets avskrivninger 7 009 948 0 300 433 7 310 381

Økonomisk levetid 50 til 100 år 3 til 10 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær



	Tøtter, bygninger, fast eiendom	Bygg under utførelse	Driftsløse, inventar, utstyr, biler	Sum
<b>Morselskap - varige driftsmidler</b>				
Anskaffelseskost 01.01	290 590 243	0	1 978 033	292 568 276
Tilgang kjøpte driftsmidler	23 225 456	1 054 913	1 341 948	25 622 317
Støtte fra BW til fradrag anskaffelseskost	-2 884 891	0	-127 108	-3 011 999
Avgang solgte driftsmidler	-12 823 399	0	0	-12 823 399
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>298 107 408</b>	<b>1 054 913</b>	<b>3 192 874</b>	<b>302 355 195</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	21 975 435	0	220 656	22 196 091
Akkumulerte avskrivninger 31.12	27 208 703	0	569 293	27 777 996
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>270 898 705</b>	<b>1 054 913</b>	<b>2 623 581</b>	<b>274 577 198</b>
	0		0	
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>5 738 810</b>	<b>0</b>	<b>269 743</b>	<b>6 008 553</b>
Økonomisk levetid	50 til 100 år		3 til 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

	Rettigheter, konsesjoner, patenter o.l.*	Sum
<b>Konsern - immaterielle eiendeler</b>		
Anskaffelseskost pr 01.01.	346 533	346 533
Tilgang kjøpte driftsmidler	180 301	180 301
Avgang solgte driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>526 834</b>	<b>526 834</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	257 047	257 047
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	290 782	290 782
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>236 052</b>	<b>236 052</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>33 735</b>	<b>33 735</b>

### Note 3 Investering i datterselskap, underenheter og andre investeringer i aksjer/andeler

Datterselskap og underenheter	Aksjekapital	Antall aksjer	Eierandel /		Pålydende
			St.andel		
Bredtvedtveien 2B AS	110 000	100	100 %		1 100
St. Olav Katolske Bokhandel AS	420 000	1	100 %		420 000
Svega AS	100 000	100	100 %		1 000
OKB Regnskap & Eiendom AS	40 000	30	100 %		1 333
Mariaholm kurscenter (underenhet)	0	0	100 %		0
St. Olav Forlag (forening underlagt Bispedømmet)	0	0	100 %		0
Resultat og egenkapital i datterselskaper og underenheter		Forretnings- kontor	Resultat 2019		Egenkapital 31.12.2019
OKB Regnskap & Eiendom AS		Oslo	-22 971		23 022
Bredtvedtveien 2B AS		Oslo	328 733		7 109 718
St. Olav Katolske Bokhandel AS		Oslo	-836 068		452 209
Svega AS		Porsgrunn	-179 106		241 805
Mariaholm kurscenter (underenhet)		Oslo	460 985		5 502 067
St. Olav Forlag (forening underlagt Bispedømmet)		Oslo	44 453		2 109 556

Investeringene i St. Olav Katolske bokhandel AS og OKB Regnskap & Eiendom AS er nedskrevet med 1,35 MNOK i regnskapet til morselskapet Oslo Katolske Bispedømme.

#### Konsolideringsprinsipper:

Det er ikke identifisert innregnede merverdier i konsernregnskapet.

Se note 11 for mellomværende med konsernselskap.

Morselskapet har hatt kostnader knyttet til dekning av lønnskostnader for datterselskapene. Transaksjonene er eliminert i konsernregnskapet.



## Note 4 Investeringer i aksjer og andeler

OKB har flere investeringer i markedsbaserte aksjer og obligasjoner.

### Konsern

	2019	2018
Investeringer i markedsbaserte aksjer og obligasjoner	8 496 580	8 435 421
<b>Sum</b>	<b>8 496 580</b>	<b>8 435 421</b>

### Morselskap

	2019	2018
Investeringer i markedsbaserte aksjer og obligasjoner	8 496 580	8 435 421
<b>Sum</b>	<b>8 496 580</b>	<b>8 435 421</b>

Investeringene er vurdert til det laveste av kostpris og markedsverdi, dvs. det er ikke foretatt oppjustering av balanseført verdi hvis markedsverdi er over kostpris.

## Note 5 Eierskap / Eierforhold

Oslo Katolske Bispedømme er en religiøs organisasjon og har ingen formelle eiere. Organisasjonen er underlagt den katolske kirke under ledelse av paven.

## Note 6 Skatt

### Konsern

Datterselskap har virksomhet som omfatter utleie til andre enn de som driver med ideell virksomhet, salg av overnattinger og bøker som er skattepliktig. Skattepliktige datterselskaper utgjør ikke et skattekonsern, og betalbar skatt kan derfor oppstå selv om samlet resultat er negativt.

Skattekostnad	2019	2018
Resultat før skattekostnad	-675 383	-2 705 745
Permanente forskjeller	59 180	11 372
Endring i midlertidige forskjeller	542 220	757 123
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-73 983</b>	<b>-1 937 250</b>
Benyttet underskudd til fremføring fra tidligere år	-739 407	-226 349
Årets ubenyttet underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-813 390</b>	<b>-1 937 250</b>
Betalbar skatt	40 093	3 431

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2018	2018
Betalbar skatt årets skattegrunnlag	40 093	3 431
Endring utsatt skatt	-100 884	-90 095
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-60 791</b>	<b>-86 664</b>

Betalbar skatt balansen fremkommer slik:	2018	2018
Betalbar skatt norske selskaper	40 093	3 431
<b>Netto betalbar skatt i balansen</b>	<b>40 093</b>	<b>3 431</b>



Midlertidige forskjeller:	31.12.2019	31.12.2018	Endring
<i>Forskjeller som utlignes</i>			
Driftsmidler	2 229 602	2 824 410	594 808
Kundefordringer	-16 920	-73 842	-56 922
Varebeholdning	-309 869	-305 535	4 334
Andre avsetninger	0	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>1 902 813</b>	<b>2 445 033</b>	<b>542 220</b>
Fremførbart skattemessig underskudd	-11 796 922	-11 554 786	242 136
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-9 894 109</b>	<b>-9 109 753</b>	<b>-784 356</b>
			0
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 176 704	-2 004 146	-172 558
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-2 176 704	-2 004 146	-172 558
<b>Sum utsatt skattefordel - balanseført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Underliggende selskaper balansefører ikke utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er i konsernregnskapet verdsatt til kroner 0.

#### Morselskap

Oslos Katolske Bispedømmes virksomhetsområde er unntatt skatteplikt etter skattelovens § 2-32.

#### Note 7 Egenkapital

Konsern	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01</b>	194 813 365	194 813 365
Årets resultat	45 875 226	45 875 226
Andre bevegelser *	13 329 703	13 329 703
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>254 018 296</b>	<b>254 018 296</b>

Morselskap	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.</b>	212 963 669	212 963 669
Årets resultat	44 678 834	44 678 834
Andre bevegelser *	13 785 687	13 785 687
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>271 428 190</b>	<b>271 428 190</b>

\* Andre bevegelser skyldes i hovedsak aktivert eiendom og etablering låneforhold mot St. Gudmund. Både eiendommen og låret skulle ligget i regnskapet tidligere år, og føres derfor som en korrigering av tidligere års feil, mot egenkapitalen.

Av total egenkapital i konsernet og mor utgjør kr 15 672 646 bundet egenkapital i menighetenes fellesfond, og er ikke fri/disponibel egenkapital for OKB.

#### Note 8 Bundne midler

##### Konsern

I bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr 2 235 390 til dekning for skyldig skattetrekk. Bankinnskudd på kr 4 366 007 er knyttet til kontoer med særvilkår, menighetenes fond og depositum.

##### Morselskap

I bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr 2 150 723 til dekning for skyldig skattetrekk. Bankinnskudd på kr 4 251 186 er knyttet til kontoer med særvilkår, menighetenes fond og depositum.



## Note 9 Langsiktig gjeld og garantier og sikkerhetsstillelser

### Konsern

<b>Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagen</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	103 723 663	111 907 419
Øvrig langsiktig gjeld	59 938 301	74 820 769
<b>Sum</b>	<b>163 661 964</b>	<b>186 728 188</b>

### Morselskap

<b>Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagen</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	103 723 663	111 907 419
Øvrig langsiktig gjeld	54 774 220	69 405 107
<b>Sum</b>	<b>158 497 883</b>	<b>181 312 526</b>

### Konsern

Eksterne kreditorer har pant i konsernets eiendeler som sikkerhet for den langsiktige gjelden.

<b>Eiendeler stilt til sikkerhet</b>	<b>Bokført verdi</b>
Tomter, bygninger, fast eiendom	117 957 299
Aksjer i datterselskap	0
Fordringer på datterselskap	22 499 206
Kundefordringer	118 789
Varelager	610 959
<b>Sum</b>	<b>141 186 253</b>

<b>Annet ansvar</b>	<b>Beløp</b>
Garantiansvar	0
Kausjonsansvar	70 000 000
<b>Sum</b>	<b>70 000 000</b>

### Morselskap

<b>Eiendeler stilt til sikkerhet</b>	<b>Bokført verdi</b>
Tomter, bygninger, fast eiendom	85 598 317
Aksjer i datterselskap	0
Fordringer på datterselskap	22 499 206
<b>Sum</b>	<b>108 097 523</b>

<b>Annet ansvar</b>	<b>Beløp</b>
Garantiansvar	0
Kausjonsansvar	70 000 000
<b>Sum</b>	<b>70 000 000</b>

Sikkerheten i lån og eiendom i Bredtvedtveien foreligger 31.12, men ikke på tidspunkt for avleggelse av regnskapet, da selskapet er solgt i 2020.



## Note 10 Inntekter fordelt på virksomhetsområde

### Konsern

<b>Inntekter per virksomhetsområde:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Offentlige og andre tilskudd	172 319 592	161 214 398
Gaver	3 168 470	3 237 778
Leieinntekter	20 213 766	19 022 695
Salgsinntekter	3 906 159	3 914 473
Gevinst salg driftsmidler	6 351 485	0
Andre inntekter (inkl. kompens. og refusjoner)	5 523 013	6 455 123
<b>Sum</b>	<b>211 482 485</b>	<b>193 844 467</b>

<b>Inntekter geografisk fordeling:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Norge	207 610 935	190 752 008
Tyskland (støtte)	3 871 551	3 092 460
<b>Sum</b>	<b>211 482 485</b>	<b>193 844 467</b>

### Morselskap

<b>Inntekter per virksomhetsområde:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Offentlige og andre tilskudd	172 319 592	161 214 398
Gaver	3 168 470	3 237 778
Leieinntekter	15 771 113	14 789 056
Gevinst salg driftsmidler	6 351 485	0
Andre inntekter (inkl. kompens. og refusjoner)	5 077 379	5 952 217
<b>Sum</b>	<b>202 688 040</b>	<b>185 193 449</b>

<b>Inntekter geografisk fordeling:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Norge	198 816 489	182 100 990
Tyskland (støtte)	3 871 551	3 092 460
<b>Sum</b>	<b>202 688 040</b>	<b>185 193 449</b>



## Note 11 Mellomværende konsernselskaper

Morselskapet har følgende mellomværende med konsernselskap

Lån til foretak i samme konsern:	2019	2018
Langsiktige fordringer	22 499 206	23 516 211
<b>Sum lån til foretak i samme konsern</b>	<b>22 499 206</b>	<b>23 516 211</b>

Vesentlige langsiktige lån til foretak i samme konsern er renteberegnet.

Fordringer til foretak i samme konsern	2019	2018
Andre kortsiktige fordringer	-	340 000
Kundefordringer	111 021	346 199
<b>Sum fordringer til foretak i samme konsern</b>	<b>111 021</b>	<b>686 199</b>

Gjeld til foretak i samme konsern	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	2 634	35 892
<b>Sum gjeld til foretak i samme konsern</b>	<b>2 634</b>	<b>35 892</b>

Det er ikke tinglyst sikkerhet for mellomværende med selskap i samme konsern.

## Note 12 Varelager

Råvarer er oppført til inntakskost med fradrag for nedskrivning av ukurans.

Varer i arbeid og ferdigvarer er oppført til tilvirkningskost med fradrag for nedskrivning av ukurans.

Konsern	2019	2018
Råvarer	0	0
Ferdigvarer	1 338 487	1 584 484
<b>Sum varelager</b>	<b>1 338 487</b>	<b>1 584 484</b>

Morselskapet har ikke bokført noe varelager.



## Note 13 Avsetning for forpliktelser

I morselskapet er det per 31.12.19 avsatt kr. 9 131 113 for å dekke tilbakebetalingskrav knyttet til for mye mottatt støtte fra Fylkesmannen i Oslo og Akershus. Per 31.12.18 var det avsatt kr. 18 862 000. Forpliktelsen ligger klassifisert under annen langsiktig gjeld i regnskapet.

I morselskapet er det per 31.12.19 avsatt kr. 11 881 101 for å dekke tilbakebetalingskrav knyttet til for mye mottatt støtte fra kommunene i bispedømmet. Per 31.12.18 var det avsatt kr. 26 927 000. Siste andel skal betales i 2020, og forpliktelsen ligger derfor under annen kortsiktig gjeld pr. 31.12.19. Pr. 31.12.18 lå dette under "andre avsetninger for forpliktelser". OKB vil dekke ca. 60 % av kravene fra kommunene, og de resterende krav vil dekkes av menigheter i bispedømmet.

I Oslo Katolske Bispedømme og tilhørende menigheter er det ansatt mange prester. Disse mottar ordinær lønn i perioden de tjenestegjør for Oslo Katolske Bispedømme. Det er inngått avtale mellom Oslo Katolske Bispedømme og disse prestene om dekning av bo- og levekostnader fra det tidspunktet prestene blir pensjonister og frem til dødsfall.

Det er av mange ulike årsaker vanskelig og usikkert/lite pålitelig å estimere hvor mye denne forpliktelsen vil utgjøre. Derfor er det ikke foretatt noen avsetning i regnskapet knyttet til prester som ikke har blitt pensjonert. For de prestene som har pensjonert er det pr 31.12.19 avsatt kr 7 191 774 som en forpliktelse. Per 31.12.18 var det avsatt kr 7 064 554.

## Note 14 Fortsatt drift/hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2019.

Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Selv om medlemstallet er falt noe pga koronapandemien/utflytting vil det ikke påvirke inntektene i 2020 da de offentlige tilskuddene fastsettes på basis av medlemstall fra foregående år. Imidlertid er det noe usikkerhet knyttet til om inntektene i 2020 vil kunne falle pga. nedgang i de offentlige tilskudd. Denne usikkerheten må vi leve med inntil resultat foreligger.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift.

Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



## OSLO KATOLSKE BISPEDØMME

Org.nr. 938 431 744

### Årsberetning for 2019

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Katolske Bispedømme (OKB) er et bispedømme i Den Katolske Kirke (DKK) som dekker de 13 sydligste fylker i landet inkludert Vestland og Innlandet i nord. OKB ble opprettet som selvstendig bispedømme 29. juni 1953. Bispedømmets hovedsete ligger i Oslo, med adresse Akersveien 5.

OKB, ved biskopen er overordnet ansvarlig for de 26 menigheter som befinner seg i bispedømmet, med til sammen 145 399 registrerte katolikker pr. 31.12. 2019. Dette innebærer hyrdeansvar og ansvar for sjelesorg, liturgi, sakramentsforvaltning, forkynnelse, katekese og karitativt arbeid. Som eksempel nevnes daglig messefeiring, dåp, ektevielse, ferming/konfirmasjon, gravferd, besøk hos syke og døende og ikke minst besøk i fengslene.

OKB eier flere skoler, St. Sunniva skole i Oslo, St. Paul skole og St. Paul gymnas i Bergen, samt St. Franciskus i Arendal. Skolene er egne rettssubjekter og hører derfor ikke til OKBs konsernregnskap.

OKB eier og driver Mariaholm kurscenter, som er et leir- og kurssted som ligger i Spydeberg. St. Olav Katolske Bokhandel AS og St. Olav Forlag er henholdsvis bokhandel og forlag, med hovedvekt på katolsk, religiøs og åndelig litteratur. Svega AS er lokalisert i Porsgrunn og er et rent eiendomsselskap. Bredtvedtveien 2B AS er likeledes et eiendomsselskap lokalisert i Oslo. OKB Regnskap & Eiendom AS driver regnskapsføring og eiendomsforvaltning for selskap i konsernet.

#### 2. Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

OKB finansieres i det alt vesentlige av statlige og kommunale tilskudd iht. Lov om trdomssamfunn.

De samlede inntekter i 2019 var kr. 211 482 485 i konsernet, og kr. 202 688 040 i morselskapet. I 2018 var inntektene kr. 193 844 467 i konsernet, og kr. 185 193 449 i morselskapet. Det meste av økningen i inntekter er som en følge av økt antall katolikker i bispedømmet. De offentlige tilskuddene utgjorde i 2019 tilsammen kr. 175 488 062. Øvrige inntekter er til dels gaver, kirkebidrag, leieinntekter o.l.

Årsresultatet viser et overskudd stort kr. 45 875 226 for konsernet, og kr. 44 678 834 for morselskapet. Årets overskudd overføres til annen egenkapital.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2019 var henholdsvis 8,1 mill. kr i morselskapet og 7,2 mill. i konsernet. Dette er netto, etter mottatt tilskudd/støtte som reduserer kostprisen, og aktiveringer som er ført mot egenkapitalen. Totalkapitalen utgjorde per 31.12.2019 501 mill. kr i OKB og 490 mill. kr i konsernet, sammenlignet med 480 mill. kr og 469 mill. kr året før. Egenkapitalen utgjorde henholdsvis 271,4 mill. kr. i morselskapet og 254 mill. kr. i konsernet (se note 7). Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde både morselskapet og konsernet positiv kontantstrøm i 2019, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.



Styret mener at det avlagte årsregnskapet med tilhørende kontantstrøm og noter, gir et korrekt bilde av foretakets og konsernets stilling pr. 31.12. 2019.

### 3. Redegjørelse for foretakets utsikter

OKB har hatt en vekst de siste 10 årene, noe som særlig skyldes økt innvandring. Særlig har grupper fra EØS-områder som Polen og Litauen kommet til Norge som arbeidsinnvandrere. I tillegg har det vært en jevn, men noe lavere strøm av flyktninger og asylsøkere fra land med krig og uro. Medlemsveksten forventes å reduseres noe i 2020, pga. utflytting i forbindelse med korona.

### 4. Finansiell risiko

Av forskjellige årsaker har OKB havnet i en rettsstrid med staten i forbindelse med den såkalte «medlemssaken». Lagmannsretten avsa dom i mars 2019, og OKB tapte saken. Det er inngått en avtale med staten om tilbakebetaling over fem år, og siste avdrag forfaller til betaling i 2020. Tilsvarende avtale er inngått med Kommunenes sentralforbund på vegne av et større antall kommuner.

Det er i denne forbindelse gjort betydelige avsetninger i regnskapet, i tillegg til at statlige tilskudd er delvis tilbakebetalt. I morselskapet er det for 2019 avsatt 11,9 mill. kr. for å dekke tilbakebetaling av kommunal støtte, og 9,1 mill. for å dekke tilbakebetaling av statlige tilskudd.

### 5. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

### 6. Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i morselskapet i 2019 tilsvarer 3,07 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for 2018 var 3,39 %. Sykefraværet i datterselskapet St. Olav Bokhandel AS var på 0 % og i OKB Regnskap & Eiendom AS 7,24 %. De øvrige datterselskap har ikke egne ansatte.

Det er ikke registrert alvorlige skader eller ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskapet.

Ledelsen anser arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter for å være tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2019. En rekke saker er behandlet, og foreslåtte løsninger er lagt fram for de berørte avdelingene.

Konsernet har en stabil bemanning og har normalt ikke vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

### 7. Likestilling

Av totalt 181 ansatte i OKB er 71 kvinner og 110 menn. Blant de administrativt ansatte er 4 av 10 ledere kvinner. Den katolske kirke har på teologisk grunnlag kun mannlige prester, og dette gir følgelig utslag på likestillingsprosenten for administrativt og geistlige ansatte, slik at kvinneandelen totalt blant ansatte i ledende stillinger er lav, 12,5 %.

OKB opererer med likelønn for menn og kvinner. Etter selskapets oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivarettat, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette



området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever OKBs personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

**8. Ikke-diskriminering**

OKB mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

**9. Ytre miljø**

Styret kan ikke se at selskapets eller konsernets virksomhet forurenser det ytre miljø.

Oslo, 11. juni 2020

Oslo Katolske Bispedømme

Bernt I. Eidsvig Can. Reg.

Styreleder/ Daglig leder



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm
